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Dotyczy: Z e s p ó ł  S z k o l n o - P r z e d s z k o l n y  n r  5  u l .  K o z i e l s k a  3 9  -
termomodernizacja i modernizacja budynków
"ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY nr 5 przy ul. KOZIELSKIEJ
39 - TERMOMODERNIZACJA I MODERNIZACJA BUDYNKÓW"

Odpowiedź na zapytania do specyfikacji warunków zamówienia

        Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień
publicznych, w związku ze złożonym zapytaniem do treści specyfikacji warunków
zamówienia w imieniu Zamawiającego udzielam następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający potwierdza, że dopuszcza zastosowanie
styropianu fasadowego EPS, zamiast płyt z wełny mineralnej w zakresie
ocieplenia ścian ?

Odpowiedź:Zamawiający nie dopuszcza zmiany w zakresie wykonania
wskazanych w dokumentacji fragmentów ocieplenia ścian płytami z wełny
mineralnej na styropian fasadowy EPS.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający potwierdza, że dopuszcza zastosowanie
styropianu fasadowego EPS laminowanego papą, zamiast płyt z wełny mineralnej
z zakresie ocieplenia dachów ?

Odpowiedź:Zamawiający nie dopuszcza zmiany w zakresie technologii
ocieplenia dachów z wełny mineralnej na styropian fasadowy EPS.
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